
 

Motiv 
Märke: Fjäråskupan 
Höjd: 90-115 cm (standardutförande) 
Bredd: 70 och 90 cm 
Material: rostfritt och alu-look  
Övrigt: halogenspotlights  
 
Rek. cirkapris från 11 685:- inkl. moms (utan tavelram) 
Rek. cirkapris från 12 485:- inkl. moms (med tavelram) 
 

 
 
 
 

Att: Nyhetschefen    Göteborg 081128 
 
Obegränsade designmöjligheter när Fjäråskupan lanserar ny fläktkupa 

Vilken bild passar i ditt kök? 
 
Välj en egen bild, vilken du vill, och fläktkupan blir en personlig 
tavla eller ett genomtänkt designelement i ditt kök. Valmöjligheterna 
är oändliga med nya fläktkupan Motiv från Fjäråskupan, som med 
egen toppmodern design och produktion i Göteborg tillverkar 
specialanpassade fläktkupor och fläktar.  
 
Det är bara fantasin som sätter gränser när det gäller Fjäråskupans nya 
fläktkupa Motiv. Genom en smart lösning öppnar man lätt glaset som 
håller bilden på plats. När man sedan stänger glaset sluter det helt tätt så 
att varken damm eller stekos kan komma in och förstöra bilden.  
 
– Idén kom från en av våra konstruktörer och vi tyckte direkt att det var 
riktigt spännande. Efter ett antal prototyper kom vi fram till fläktkupan 
som vi idag kallar för Motiv. Den ingår från och med januari i vårt 
ordinarie sortiment, säger Henrik Turefeldt, design- och fabriksansvarig 
på Fjäråskupan.  
 
Fjäråskupan utmanar nu, med sina moderna formlösningar, 
multinationella jättar som Siemens, Gaggenau, Electrolux med flera. 
Utöver kupor och fläktsystem levererar Fjäråskupan även externa 
fläktmotorer och inbyggnadsprodukter som takfläktar, kanalfläktar och 
olika inbyggnadsfilter.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Leif Turefeldt, vd Fjäråskupan, tfn 031- 92 36 32 
Bilder för fri publicering: Anders Ekhammar, tfn 031-701 33 37 
www.fjaraskupan.se, pressrum 
 
Fjäråskupan är en av marknadens ledande tillverkare av fläktkupor och finns representerade hos väletablerade 
återförsäljare över hela Sverige. Företaget ägs av bröderna Leif och Henrik Turefeldt och har 30 anställda på kontoret 
och i produktionsanläggningen i Göteborg. Fjäråskupan grundades 1989 och beräknas omsätta 49 MSEK under 2008, 
omsatte 2007 drygt 47 MSEK.  


